
Mffi

||. HoDNocENí JEDNoTLuÍcn rnrÉnlí
Zadání

Hadnocení nÓročnosti zodánÍ zóvěrečné práce,
V|ožte komentáŤ.

POSUDEK OPONENTA
aqvĚneČNÉ pnÁcr

o v v r v rprumerne narocne

|" |DENT|rtxaČní Úorur
Efficiency of Counterfactual Regret Minimizations Variants in Diverse Domains
Jan Rudolf

Typ práce: diplomová
Faku|ta/ stav: Fakulta elektrotechnícká (FEL)
Katedra/ stav: Katedra počítačťr
oponent prácel JiĚí Čermák
Pracovištěoponentaprácg BlindspotSolutions

5p|nění zadání t  V  V 7  .sprneno s menslmr
vyhradami

Posuďte, zdd predbžená závěrečná prdce splřuJe zddÓnÍ. v komentá pÍíprdně u')eďte bory zddání, které neby|y zcetd
splněny, nebo zda je prúce oproti zodání rozšíÍeno. Nebyloli zodÓni zcelo splněno, pokuste se posoudit závožnost, dopady a
pčípadně i pÍíčiny jednotlivych nedostatk .

'!Eyryy!q9purq_..!ty!Ějpr*z9rrvq9lĚ!íty!F!y!!jg!Lq!ry- gryerjmentá|ní eva|uaci.

Zvo|entf postup Íešení

Posud,te, zda student zvolil správny postup nebo metody Íešení.
V|ožte komentáť.

spravny

odbornárÍroveř 
C. dobŤe

Posuďte roveř odbornosti závěrečné práce, využití znqlostí získon,,ch studiem o z odborné literotury, wužití podklodů a dot
získonj,ch z praxe.

Formá|ní a jazyková rÍroveř, rozsah práce

Posud,te 19rávnost používáníformálních zápisťl obsaženych v práci.
V|ožte komentái.

D - uspokojivě
Posud,te typografickou a jazykovou stránku,

Vfběr zdrojri, korektnost citací B . velmi dobňe
vyjddžete se k dkivitě studenta pŤi získdvání a využívání studijních mdteriáIú k žešení zdvěrečné pmce. Charakerizujte vlběr
pramenŮ. Posuďte, zda student využil všechny rclevantní zdroje. ověfte, zdo jsou všechny pževzaté prvky žádně odlišeny od
vlastních v|,s|edk a vah, zda nedošlo k porušení citační etiky a zda jsou bib|iogroÍické citdce plné o v soutadu s citačními
zvyklostmi a normomi.
Vložte komentái.

Da|ší komentáÍe a hodnocení
Vyjádžete se k rovni dosožen!,ch hlavních v|sledkŮ ztivěrečné pmce, napÍ. k Úrovni teoretick ch Vi,sledkú, nebo k rovni a
Í!|Fš!|ost! !e9hnického ne.bo programou-ého vyfuoženého fe-še.ní, publikačním vlstlpŮm! e\P94me !i!|'!í zručnosti opod.
V|ožte komentáť (nepovinné hodnocení).

t/z



Mffi POSUDEK OPONENTA
zÁvĚnečruÉ pnÁce

m. ca-xovÉ xoonocrní, orÁzxvx oaHetoaĚ, lÁvnH x[As|F|KAcE
ShrĎte aspekty zdvěrečné práce, keré nejvice ovlivnily Vaše celkové hodnocení. Uvedte pÍípodné otázky, které by
měl student zodpovědět píi obhajobě závěrečné práce píed komisí,

Zdání prÓce se t|ká relevontního problému v součosném VÍzkumu teorie her kde je kloden obrovsk| dÚraz no
Íešení domény pokeru. Poker má velmi speciftcké vlostnosti' keré nedovolují generolizoci získan|,ch v|sledků do
dalšÍch her, Současné nej spěšnějšÍ algoritmy zdložené no counteÍoďual regret minimizotion (cF prísfupu jsou
pok empiricky ověíovány pouze na rúznfch variontách pokeru d jejich v|kon mimo tuto doménu není dúkladně
wozkoumán.

TÚto práce se zaobírá experimentální evoluací nej spěšnějších voriant algoritmŮ zoložen,Ích no principu cFR
algoritmu na sadě her s r znorodlmi vlostnosti a klode si tedy za cíl prozkoumat chovánÍ těchto mimožádně
spěšnÝch olqoritmú v širším rozhledu.

Moií hldvní kritikou píedložené práce je fak, že student vynechal diskuzi o speciJicklch vlostnostech pokeru. kela
chybí toké diskuze viastností domén, na ker!,ch je experimentáIní evoludce prowdena a zdÚvodněnÍ proč byly
vybrány' Tato inÍormace je pÍitom zdsodní k tomu oby mělo experimen ilní evaluoce vyšší piidanou hodnotu. Nd
textu práce je novíc znát, že byl psán ve spěchu, odkazy na definice o figury jsou často nesprávně' Největším
problémem stavu textu je wk zcela chybějcí popis tÍí ze čtyÍ hlovních experimentú v sekcích 5.3.3., 5.3.4 o 5.3'5.
stejně tak mi chybí detailnější ana zo získon|ch v|,sledkťr, v!,sleky jsou v textu spíš ien konstotovány bez pokusu
udělat hlubší ztivěry ze získan,|ch dot. v zívěru pok student jen popisuie co je v které kapitole'

ot|ázl(y:
Proč byly v pr6ci použity domény G@Íspiel, Lior,s dice, oshi.zumo o Dorkchess? Mojí vo domény nějaké
specifické vlostnmti, díky ker|m se jedná o dutotečně rťlznorodou množinu domén pro porwnúnÍ algoritm ?

Piedloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm D - uspokojivě'

}atum: . l .Í j , .1 , Podois:

;12

z_ - r :  \  ' i  x


